

TLd ApS

Bakkestien 30
4540 Fårevejle

Årsrapport for 2016/17

4. regnskabsår

CVR-nr. 35233318

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2017

Anders Højer Petersen
Dirigent
(Urevideret)

TLd ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

TLd ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TLd ApS Bakkestien 30 4540 Fårevejle
CVR-nr.	35233318
Stiftelsesdato	30. april 2013
Hjemsted	Odsherred
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Anders Højer Petersen, Direktør
Revisor	GV Revision registreret revisionsfirma Rugkærgårdsvej 20 2630 Taastrup CVR-nr.: 25122402
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Taastrup Hovedgade 101 2630 Taastrup

TLd ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i bygge- og salgskonsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -668, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 400.831, og en egenkapital på kr. 142.771.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

TLd ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		290.824	522.686
Personaleomkostninger	1	-241.045	-324.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.980	-21.072
Driftsresultat		15.799	177.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.134	834
Finansielle indtægter		11.003	0
Finansielle omkostninger		-26.674	-22.299
Resultat før skat		3.262	156.012
Skat af årets resultat		-3.930	-35.939
Årets resultat		-668	120.073
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-668	120.073
Resultatdesponering		-668	120.073

TLd ApS

Balance 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	108.848	142.828
Materielle anlægsaktiver		108.848	142.828
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	0	0
Deposita		5.700	0
Finansielle anlægsaktiver		5.700	0
Anlægsaktiver		114.548	142.828
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	10.000
Varebeholdninger		15.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Igangværende arbejder for fremmed regning		6.688	94.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.156	10.000
Andre tilgodehavender		55.372	52.238
Tilgodehavender		2.994	2.994
Tilgodehavender		193.210	159.480
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.270	36.722
Værdipapirer og kapitalandele		35.270	36.722
Likvide beholdninger		42.803	18.873
Omsætningsaktiver		286.283	225.075
Aktiver		400.831	367.903

TLd ApS

Balance 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		62.771	63.439
Egenkapital	4	142.771	143.439
Hensættelser til udskudt skat	5	4.778	5.864
Hensatte forpligtelser		4.778	5.864
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.052	0
Selskabsskat		0	31.350
Langfristede gældsforpligtelser		3.052	31.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.215	81.207
Selskabsskat		21.419	16.403
Anden gæld		83.181	73.925
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.415	15.715
Kortfristede gældsforpligtelser		250.230	187.250
Gældsforpligtelser		253.282	218.600
Passiver		400.831	367.903
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger	219.896	314.485
Pensioner	2.746	3.234
Andre omkostninger til social sikring	18.403	6.418
Personalemkostninger i alt	241.045	324.137
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	169.900	15.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	154.900
Kostpris ultimo	169.900	169.900
Af- og nedskrivninger primo	-27.072	-6.000
Årets afskrivninger	-33.980	-21.072
Af- og nedskrivninger ultimo	-61.052	-27.072
Regnskabsmæssig værdi ultimo	108.848	142.828
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger primo	-100.000	-99.411
Årets nedskrivninger	0	-589
Af- og nedskrivninger ultimo	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	63.439	143.439
Forslag til årets resultatdisponering		-668	-668
	80.000	62.771	142.771

Selskabskapitalen består af kapitalandele af nom. kr. 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Eventualskat	4.778	5.864
Saldo ultimo	4.778	5.864
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	4.778	5.864
	4.778	5.864

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har hverken stillet sikkerhed, kautioneret eller stillet garantier.